编号：___________
杭州师范大学省优势特色学科培育项目使用目标责任书
	申请人：

	培育类别：

	团队成员：

	建设期限：

	填表时间：

杭州师范大学教育学院制

二○     年

填写说明及要求
一、填写本目标责任书前，请认真学习《杭州师范大学省优势特色学科培育项目管理暂行办法》。

二、请依据已提交到学院学科办的《杭州师范大学省优势特色学科培育项目申请书》，认真填写相关内容。

三、请根据学院批准资助的经费额度及考核目标进一步调整、细化建设目标的年度任务。

四、本表用A4复印纸打印，样表请从学院网站下载中心下载。

五、如栏目内容较多，样表框格填写不下时可另加附页。
六、本目标责任书纸质一式3份，申请人签名，报送学院学科办。同时将电子版发到学院学科办工作人员办公邮箱。

七、其他未尽事宜请电话咨询学院学科办。

一、建设目标
	1．总体目标或预期目标

	（通过建设所在研究方向达到的学术水平和国际、国内的学术地位；在人才培养、科学研究、学科建设和服务地方经济社会发展等方面的目标。）

	2．具体目标

	类  别
	建设总目标
	分年度目标

	第一年
	第二年
	第三年

	国家级课题
	重点课题项数

	一般课题项数

	课题经费（万元）

	省部级课题
	课题项数

	课题经费（万元）

	学术论文
	权威（篇）

	一级（篇）

	CSSCI（篇）

	科研奖励
	国家级

	省部级

	教学成果奖
	国家级

	省部级

	精品课程
	国家级项数

	省部级项数

	专利应用与成果转化（项）

	著作（部）

二、责任书

1、遵守《杭州师范大学省优势特色学科培育项目管理暂行办法》，按期完成预期建设目标任务。

2、建设目标任务执行过程中，原则上，所有填报内容不得变更，确须变更时，应先报学院学科办，批准后方可执行。但鼓励提前完成填报内容上的各项目标任务。

3、 必须按年度向学院学科办报告目标任务执行情况，逾期不报，学院将暂停拨款。

4、必须接受学院组织的中期考核与验收，应按学院要求及时提交考核材料与验收报告。

5、中期考核未能按要求完成目标任务的，学院将责令限期整改。

申请人（签名）：                     院长（签名）：

 年     月     日                     年     月     日